
Про скасування наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 10.03.2023 № 77-к

Відповідно до статті 8 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), ураховуючи доручення від 19.05.2023  № 1/24-
Д-23,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Міністерства освіти і науки України від 10.03.2023 
№ 77-к «Про внесення зміни до наказу Міністерства освіти і науки України від 
28.02.2023 № 65-к» як такий, що нереалізований.

2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н.) розмістити цей наказ 
на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки України та довести до відома 
Національного аерокосмічного університету ім. М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут». 

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку в справах 
архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр        Оксен ЛІСОВИЙ


